procedimiento legalidad urbanística y sancionador urbanístico (expedientes 
15654/2021 y 15655/2021) contra Comunidad de Propietarios del Gran Sol Fase III, 
correspondientes con la imposición de la primera multa coercitiva por importe de 
600€ (seiscientos euros) y sanciona con multa de 1125 € (mil ciento veinticinco 
euros).
nº 5110 de fecha 12/12/2024, nulo
- Resolución de la Concejalía de Contratación nº 5111 de fecha 12/12/2024, 
actualización del importe del precio/hora del contrato del servicio de Ayuda a 
domicilio, prestado por la empresa Atende Servicios Integrados S.L.U.,